石柱土家族自治县市场监督管理局
关于60批次食品安全抽检情况的通告

（2025年第2号）
近期，石柱土家族自治县市场监督管理局组织抽检食用农产品60批次样品。抽样检验项目全部合格。监督抽检产品合格信息详见附件。

特此通告。

附件：监督抽检产品合格信息
石柱土家族自治县市场监督管理局
2025年5月14日
附件
监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	/
	/
	石柱土家族自治县三河中学校
	重庆
	莲藕（荷心）
	散装
	2025-03-24（购进日期）
	/

	2
	/
	/
	石柱土家族自治县三河中学校
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2025-03-24（购进日期）
	/

	3
	/
	/
	石柱土家族自治县三河中学校
	重庆
	黄瓜
	散装
	2025-03-24（购进日期）
	/

	4
	/
	/
	石柱土家族自治县松鸣餐馆
	重庆
	草鱼
	散装
	2025-03-25（购进日期）
	/

	5
	/
	/
	石柱土家族自治县胡燃商贸有限公司
	重庆
	毛山药
	散装
	2025-04-07（购进日期）
	/

	6
	/
	/
	石柱土家族自治县胡燃商贸有限公司
	重庆
	洋葱
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	7
	/
	/
	石柱土家族自治县胡燃商贸有限公司
	重庆
	小芒果
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	8
	/
	/
	石柱土家族自治县胡燃商贸有限公司
	重庆
	新疆香梨
	散装
	2025-04-02（购进日期）
	/

	9
	/
	/
	石柱土家族自治县胡燃商贸有限公司
	重庆
	猪肉（后腿肉）
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	10
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	大白豌豆
	散装
	2024-11-18（购进日期）
	/

	11
	/
	/
	石柱土家族自治县新城中学校
	重庆
	莲藕
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	12
	/
	/
	石柱土家族自治县大歇中学
	重庆
	莲白
	散装
	2025-04-07（购进日期）
	/

	13
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	鸡小腿
	散装
	2025-04-05（购进日期）
	/

	14
	/
	/
	石柱土家族自治县大歇中学
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2025-04-01（购进日期）
	/

	15
	/
	/
	石柱土家族自治县新城中学校
	重庆
	茄子
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	16
	/
	/
	石柱土家族自治县悦崃镇小学校
	重庆
	黄瓜
	散装
	2025-04-07（购进日期）
	/

	17
	/
	/
	石柱土家族自治县悦崃镇小学校
	重庆
	猪肉
	散装
	2025-04-07（购进日期）
	/

	18
	萧县强英食品有限公司
	安徽省萧县酒店乡何寨村
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	鸭肫
	1kg/袋
	2025-03-23
	/

	19
	/
	/
	石柱土家族自治县西沱镇第二小学校
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2025-04-06（购进日期）
	/

	20
	/
	/
	石柱土家族自治县西沱镇第二小学校
	重庆
	三黄鸡
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	21
	/
	/
	石柱土家族自治县西沱镇第二小学校
	重庆
	洋葱
	散装
	2025-03-16（购进日期）
	/

	22
	/
	/
	石柱土家族自治县西沱镇第二小学校
	重庆
	姜
	散装
	2025-04-06（购进日期）
	/

	23
	/
	/
	石柱土家族自治县西沱镇第二小学校
	重庆
	沃柑
	散装
	2025-04-06（购进日期）
	/

	24
	/
	/
	石柱土家族自治县新城中学校
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	25
	/
	/
	石柱土家族自治县张丽食品超市
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2025-04-06（购进日期）
	/

	26
	/
	/
	石柱土家族自治县张丽食品超市
	重庆
	莲藕
	散装
	2025-04-06（购进日期）
	/

	27
	/
	/
	石柱土家族自治县张丽食品超市
	重庆
	洋葱
	散装
	2025-04-06（购进日期）
	/

	28
	/
	/
	石柱土家族自治县临溪镇小学校
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2025-04-06（购进日期）
	/

	29
	石柱土家族自治县美佳养殖家庭农场
	石柱县悦崃镇
	石柱土家族自治县马武镇小学校
	重庆
	鲜鸡蛋
	散装
	2025-04-02
	/

	30
	重庆国豪食品有限公司
	重庆市重庆市忠县沈阳路38号
	石柱土家族自治县马武镇小学校
	重庆
	猪肉
	散装
	2025-04-07
	/

	31
	/
	/
	重庆石砫宴餐饮文化有限公司
	重庆
	鱿鱼须
	散装
	2025-04-03（购进日期）
	/

	32
	/
	/
	重庆石砫宴餐饮文化有限公司
	重庆
	姜
	散装
	2025-04-07（购进日期）
	/

	33
	/
	/
	石柱土家族自治县三河中学校
	重庆
	鸡（白条鸡）
	散装
	2025-03-24（购进日期）
	/

	34
	宜昌双汇食品有限责任公司
	湖北省宜昌市宜昌高新区港窑路51号
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	里脊肉（猪肉）
	散装
	2025-04-07（检疫日期）
	/

	35
	/
	/
	石柱土家族自治县胡燃商贸有限公司
	重庆
	鸡胸
	散装
	2025-04-07（购进日期）
	/

	36
	/
	/
	石柱土家族自治县胡燃商贸有限公司
	重庆
	豇豆
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	37
	/
	/
	石柱土家族自治县胡燃商贸有限公司
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	38
	/
	/
	石柱土家族自治县胡燃商贸有限公司
	重庆
	无籽红提
	散装
	2025-04-07（购进日期）
	/

	39
	/
	/
	石柱土家族自治县胡燃商贸有限公司
	重庆
	姜
	散装
	2025-04-04（购进日期）
	/

	40
	重庆腾驰食品有限公司
	重庆市江津区元通村六社
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	牛腩
	散装
	2025-04-07（检疫日期）
	/

	41
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	静宁红富士80#（苹果）
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	42
	/
	/
	石柱土家族自治县新城中学校
	重庆
	洋葱
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	43
	重庆盛亚农业科技有限公司
	重庆市忠县新生街道港城大道
	石柱土家族自治县新城中学校
	重庆
	猪肉
	散装
	2025-04-08
	/

	44
	/
	/
	石柱土家族自治县渝鑫超市
	重庆
	香蕉
	散装
	2025-04-07（购进日期）
	/

	45
	/
	/
	石柱土家族自治县渝鑫超市
	重庆
	洋葱
	散装
	2025-04-04（购进日期）
	/

	46
	/
	/
	石柱土家族自治县悦崃镇小学校
	重庆
	结球甘蓝
	散装
	2025-04-07（购进日期）
	/

	47
	重庆正大蛋业有限公司
	重庆江北区石马河下花园15号
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	正大初产鸡蛋
	800g(20枚)/盒
	2025-03-25
	/

	48
	重庆正大蛋业有限公司
	重庆江北区石马河下花园15号
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	正大富硒鸡蛋
	1千克（20枚）/盒
	2025-03-24
	/

	49
	/
	/
	石柱土家族自治县悦崃镇小学校
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2025-04-07（购进日期）
	/

	50
	/
	/
	石柱土家族自治县西沱镇第二小学校
	重庆
	豆芽
	散装
	2025-04-08（购进日期）
	/

	51
	/
	/
	石柱土家族自治县张丽食品超市
	重庆
	黄瓜
	散装
	2025-04-06（购进日期）
	/

	52
	/
	/
	石柱土家族自治县李四蔬菜水果经营部
	重庆
	梨
	散装
	2025-04-06（购进日期）
	/

	53
	/
	/
	石柱土家族自治县李四蔬菜水果经营部
	重庆
	四季豆
	散装
	2025-04-06（购进日期）
	/

	54
	/
	/
	石柱土家族自治县三河中学校
	重庆
	大白菜
	散装
	2025-03-24（购进日期）
	/

	55
	/
	/
	石柱土家族自治县三河中学校
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2025-03-24（购进日期）
	/

	56
	/
	/
	石柱土家族自治县洋哥特色餐饮店
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2025-03-24（购进日期）
	/

	57
	/
	/
	石柱土家族自治县洋哥特色餐饮店
	重庆
	草鱼
	散装
	2025-03-22（购进日期）
	/

	58
	/
	/
	石柱土家族自治县吴氏食品经营部
	重庆
	山药
	散装
	2025-02-28（购进日期）
	/

	59
	/
	/
	石柱土家族自治县吴氏食品经营部
	重庆
	洋葱
	散装
	2025-03-13（购进日期）
	/

	60
	/
	/
	石柱土家族自治县吴氏食品经营部
	重庆
	姜
	散装
	2025-02-13（购进日期）
	/